
UCHWAŁA NR XIII/127/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 17 września 2025 r. 

Program Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

 
WSTĘP 

Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym określone 
w art. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.). 
Część zadań realizowanych jest we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.).  

Aktywna współpraca z organizacjami pozarządowymi i liderami środowisk lokalnych jest jednym 
z elementów efektywnego kierowania powiatem. Potencjał organizacji pozarządowych oraz bliskość 
tematyczna przedmiotu działalności organizacji z zadaniami powiatu przy wzajemnej współpracy dają 
możliwość zrealizowania priorytetowego założenia jakim jest jak najlepsze zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, którą tworzą mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego. 

Prowadzenie przez samorząd powiatowy działalności we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
ww. podmiotami, jak również aktywizacja społeczności powiatu zrzeszonej w organizacjach pozarządowych, 
stanowią ważny element budowania społeczeństwa obywatelskiego przy jednoczesnym realizowaniu 
konstytucyjnej zasady pomocniczości. 

Działalność organizacji pozarządowych znacząco wpływa na rozwój powiatu i jakość życia jego 
mieszkańców. Dlatego wyrazem dążenia Powiatu do poszerzania zakresu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami jest niniejszy dokument, którego celem jest uregulowanie zasad, a także 
określenie zakresu oraz form tej współpracy. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) Ustawie – oznacza to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.); 

2) Organizacjach – oznacza to organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy; 

3) Programie – oznacza to Program Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026; 

4) Powiecie – oznacza to Powiat Wrocławski; 

5) Radzie - oznacza to Radę Powiatu Wrocławskiego; 

6) Zarządzie - oznacza to Zarząd Powiatu Wrocławskiego; 

7) Starostwie - oznacza to Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław. 

§ 2. Cele programu 

1. Cel główny: 

Celem głównym Programu jest rozwój społeczeństwa obywatelskiego poprzez umacnianie partnerstwa 
społeczno-publicznego w Powiecie. 

2. Cele szczegółowe: 

1) poprawa jakości życia poprzez pełniejsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu; 

2) zapewnienie warunków do zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców Powiatu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 1



3) zwiększenie udziału mieszkańców Powiatu w rozwiązywaniu lokalnych problemów; 

4) umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za swoje otoczenie, w tym przestrzeń 
publiczną, wspólnotę lokalną oraz jej tradycje; 

5) tworzenie warunków do wyrównywania szans życiowych osób z niepełnosprawnościami zamieszkałych na 
terenie Powiatu, w każdym aspekcie życia społecznego i ich rozwoju osobistego; 

6) przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu; 

7) wzmacnianie potencjału organizacji oraz rozwój wolontariatu; 

8) promowanie i wzmacnianie postaw obywatelskich. 

§ 3. Zasady współpracy 

Współpraca Powiatu z Organizacjami odbywa się na zasadach: 

1) pomocniczości – oznacza to, że Powiat umożliwia Organizacjom realizację zadań publicznych, a 
Organizacje zapewniają ich wykonanie w sposób efektywny; 

2) suwerenności stron – oznacza to, że stosunki pomiędzy Powiatem a Organizacjami kształtowane są 
z poszanowaniem wzajemnej niezależności; 

3) partnerstwa – oznacza to dobrowolną współpracę podmiotów w rozwiązywaniu zdefiniowanych 
problemów i osiąganiu wytyczonych celów; 

4) efektywności – oznacza to wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie optymalnych efektów zadań 
publicznych realizowanych w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy; 

5) uczciwej konkurencji – oznacza to, że Organizacje mogą korzystać ze wszystkich form współpracy 
z Powiatem na równych zasadach; 

6) jawności – oznacza to przejrzystość, transparentność procedur stosowanych przez Powiat w zakresie 
współpracy z Organizacjami. 

§ 4. Formy współpracy 

Współpraca Powiatu z Organizacjami może przyjmować następujące formy: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w Ustawie; 

2) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie w celu 
zharmonizowania tych kierunków; 

3) konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
Organizacji; 

4) konsultowanie projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której mowa 
w art. 4 Ustawy, z Radą Działalności Pożytku Publicznego, w przypadku jej utworzenia; 

5) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli 
Organizacji i przedstawicieli Powiatu; 

6) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w Ustawie; 

7) umów partnerstwa określonych w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198);  

8) współdziałanie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł, w szczególności z funduszy Unii 
Europejskiej; 

9) pomoc w nawiązywaniu kontaktów międzynarodowych; 

10) obejmowanie Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego działań prowadzonych przez Organizacje; 

11) udzielanie rekomendacji dla działań prowadzonych przez Organizacje; 

12) wyróżnianie/nagradzanie Organizacji i/lub członków za ich szczególne osiągnięcia na rzecz Powiatu 
i jego mieszkańców; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 2



13) promocja działalności Organizacji w lokalnej prasie oraz na stronie internetowej Powiatu; 

14) pomoc lub współudział w przygotowaniu spotkań, szkoleń i konferencji (np. poprzez nieodpłatne 
udostępnianie sal konferencyjnych, sprzętu audiowizualnego). 

§ 5. Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne  

1. Obszar współpracy Powiatu z Organizacjami obejmuje sferę zadań publicznych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 Ustawy, w zakresie odpowiadającym zadaniom powiatu, określonych w art. 4 ustawy o 
samorządzie powiatowym.  

2. Jako zadania priorytetowe Powiatu ustala się zadania z zakresu: 

1) pomocy społecznej, systemu pieczy zastępczej i wsparcia dla osób niepełnosprawnych, w szczególności: 

a) podejmowanie działań przeciwdziałających wykluczeniu społecznemu, 

b) tworzenie warunków do powstawania i działania rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka, 

c) podnoszenie kompetencji osób prowadzących rodzinne formy pieczy zastępczej, 

d) organizowanie wsparcia wolontariuszy dla rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka, 

e) wspieranie i inicjowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na rzecz aktywizacji osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin, 

f) prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej, 

g) dofinansowanie do organizacji wydarzeń z zakresu sportu, kultury, rekreacji 
i turystyki osób z niepełnosprawnościami, 

h) prowadzenie całodobowej opieki wytchnieniowej na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami, 

i) prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych; 

2) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, 
w szczególności: 

a) prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
realizacja zadań z zakresu edukacji prawnej, 

b) zwiększanie świadomości prawnej mieszkańców (edukacja prawna), 

c) wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej wśród mieszkańców powiatu, w szczególności wśród 
młodzieży, 

d) sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej oraz tworzenie warunków do pobudzania aktywności 
obywatelskiej osób starszych wśród mieszkańców powiatu; 

3) ochrony i promocji zdrowia, w szczególności: 

a) promowanie zdrowego trybu życia szczególnie mającego na celu zapobieganie chorobom 
cywilizacyjnym, 

b) działania edukacyjne w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych i uzależnień, 

c) działania na rzecz zdrowia psychicznego, 

d) propagowanie honorowego krwiodawstwa, 

e) promowanie działań  wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych mieszkańców Powiatu, 

f) wspieranie działań na rzecz ochrony zdrowia poprzez organizację programów edukacyjnych w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz zapobiegania rozprzestrzeniania się chorób 
zakaźnych u ludzi, 

g) organizacja zajęć prozdrowotnych dla dzieci i młodzieży jako atrakcyjnej formy spędzenia wolnego 
czasu, w tym także w okresach przerwy od nauki (ferie, wakacje); 

4) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 3



5) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

6) działalności na rzecz dzieci i młodzieży; 

7) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w szczególności: 

a) organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie Powiatu w tym m.in. konferencji, festiwali, koncertów, 
konkursów, spotkań, warsztatów, wystaw, przeglądów, imprez plenerowych o zasięgu powiatowym oraz 
innych form służących rozwojowi działalności kulturalnej i artystycznej, 

b) organizowanie przedsięwzięć artystycznych mających na celu popularyzację i promocję sztuk 
plastycznych, malarstwa, rzeźby, fotografii oraz architektury,  w tym organizowanie spotkań autorskich 
z ludźmi z różnych dziedzin kultury i sztuki, 

c) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży w tym kształtowanie umiejętności, 
rozwijanie talentów, tworzenie warunków do rozwoju działalności kulturalnej, 

d) organizacja zajęć kulturalnych i artystycznych dla dzieci i młodzieży jako atrakcyjnej formy spędzenia 
wolnego czasu, w tym także w okresach przerwy od nauki (ferie, wakacje), 

e) wspieranie twórczości literackiej poprzez organizowanie wydarzeń kulturalnych, takich jak konkursy 
literackie, wykłady, warsztaty, 

f) organizacja przedsięwzięć mających na celu popularyzację, promocję i ochronę dóbr kultury oraz tradycji 
regionalnych i patriotycznych, w tym związanych z opieką nad dziedzictwem niematerialnym Powiatu 
(m.in. zwyczaje, tradycje, obrzędy), jak również promujących walory Powiatu, 

g) wspieranie różnych inicjatyw (m. in. publikacje, konferencje, warsztaty) wspomagających rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych, 

h) upowszechnianie wiedzy o zabytkach i miejscach historycznych oraz działania edukacyjne z zakresu 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

8) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w szczególności: 

a) organizacja zawodów sportowych i wydarzeń o charakterze współzawodnictwa sportowego dzieci 
i młodzieży, w tym wydarzeń o charakterze mistrzostw Powiatu w różnych dyscyplinach sportowych 
i rekreacyjnych, 

b) organizacja imprez sportowych o zasięgu międzynarodowym, krajowym i lokalnym, 

c) organizacja wydarzeń, w tym imprez rekreacyjno - sportowych promujących Powiat oraz 
popularyzujących zdrowy styl życia i aktywny wypoczynek, 

d) organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako atrakcyjnej formy spędzenia wolnego czasu, 
w tym także w okresach przerwy od nauki (ferie, wakacje), 

e) organizacja imprez / zajęć z zakresu samoobrony i bezpieczeństwa osobistego, 

f) organizacja obozów sportowych, treningów wyjazdowych na terenie województwa / kraju dla dzieci 
i młodzieży z terenu Powiatu Wrocławskiego, 

g) współpraca w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym nad wodą oraz 
korzystającym ze sprzętu wodnego na terenie akwenów wodnych; 

9) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w szczególności: 

a) edukacja ekologiczna, 

b) propagowanie zachowań proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju; 

10) turystyki i krajoznawstwa, w szczególności: 

a) promocja turystyki przyrodniczej, historycznej, kulinarnej (w tym promocja produktu lokalnego, 
regionalnego) i kulturowej Powiatu Wrocławskiego, 

b) organizacja różnorodnych form aktywnego wypoczynku (zloty turystyczne, spływy kajakowe, rajdy 
piesze i rowerowe, biegi przełajowe itp.), realizowanych na terenie Powiatu Wrocławskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 4



c) organizacja imprez (konferencji, seminariów itp.) integrujących oraz szkolących przewodników 
turystycznych z zakresu atrakcji turystyczno-krajoznawczych na terenie Powiatu Wrocławskiego, 

d) organizacja imprez o charakterze edukacyjnym (konkursów, turniejów, warsztatów itp.) z zakresu 
upowszechniania wiedzy o walorach przyrodniczych i atrakcjach turystyczno-krajobrazowych na terenie 
Powiatu Wrocławskiego, 

e) aktualizacja oznaczeń i wytyczanie nowych szlaków turystycznych i rowerowych na terenie Powiatu 
Wrocławskiego, 

f) opracowanie i wydruk materiałów promocyjnych, tj. publikacji, map, ulotek itp. dotyczących turystyki 
przyrodniczej, rowerowej, historycznej, kulinarnej, kulturowej; 

11) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania 
wspierające rozwój demokracji; 

12) udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

13) upowszechnienia i ochrony praw konsumentów; 

14) promocji i organizacji wolontariatu, w szczególności: 

a) zachęcanie i motywowanie społeczności, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży do 
dobrowolnego i świadomego angażowania się w pracę na rzecz innych, na zasadach wolontariatu, 

b) wspieranie organizacji konkursów promujących wolontariat i aktywność społeczną wśród mieszkańców 
Powiatu, 

c) wspieranie działań mieszkańców Powiatu w zakresie samoorganizacji i współdziałania, 

d) podejmowanie działań w kierunku rozwoju wolontariatu i aktywizowania społeczności lokalnej; 

15) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 Ustawy, 
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a Ustawy. 

§ 6. Sposób i ocena realizacji Programu 

1.  Komórki organizacyjne Starostwa oraz jednostki organizacyjne Powiatu prowadzą bezpośrednią 
współpracę z Organizacjami, która w szczególności polega na: 

1) podejmowaniu i prowadzeniu bieżącej współpracy z Organizacjami; 

2) sporządzaniu sprawozdań ze współpracy z Organizacjami. 

2. Zarząd przedkłada Radzie sprawozdanie ze współpracy z Organizacjami za rok 2026 w terminie do dnia 
31 maja 2027 r. 

3. Podstawą oceny efektywności realizacji Programu będą informacje dotyczące: 

1) liczby Organizacji wyrażających wolę podjęcia się we współpracy z Powiatem realizacji zadania 
publicznego na rzecz społeczności lokalnej; 

2) liczby Organizacji, które przystąpiły we współpracy z Powiatem do realizacji zadania publicznego na rzecz 
lokalnej społeczności; 

3) wysokości środków finansowych przeznaczonych z budżetu Powiatu na realizację zadań; 

4) liczby osób będących adresatami poszczególnych działań publicznych; 

5) liczby wspólnych przedsięwzięć podejmowanych przez Organizacje i Powiat; 

6) wysokości środków finansowych pozyskanych wspólnie przez Organizacje i Powiat ze źródeł 
zewnętrznych. 

§ 7. Okres realizacji Programu 

Niniejszy Program realizowany będzie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.  

§ 8. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 5



Na realizację Programu planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 3 902 586 zł, w tym środki 
własne Powiatu, środki z PFRON, środki z Funduszu Solidarnościowego oraz budżetu państwa. Ostateczna 
wysokość środków na realizację Programu zostanie określona przez Radę Powiatu Wrocławskiego w uchwale 
budżetowej na rok 2026. 

§ 9. Informacje o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji 

1. Program Współpracy tworzony jest w kilku etapach: 

1) Zarząd opracowuje projekt Programu w oparciu o listę zadań proponowaną przez komórki organizacyjne 
Starostwa i jednostki organizacyjne Powiatu oraz kieruje go do konsultacji społecznych; 

2) konsultacje odbywają się w oparciu o uchwałę nr VIII/89/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
10 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego, podjętą na podstawie 
art. 5 ust. 5 Ustawy; 

3) wyniki konsultacji przekazuje Zarządowi komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji; 

4) po naniesieniu ewentualnych zmian będących następstwem przeprowadzonych konsultacji, Program zostaje 
skierowany pod obrady Rady, która podejmuje stosowną uchwałę; 

5) uchwalony przez Radę Program zostaje zamieszczony na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 10. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert  

1. Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert złożonych przez Organizacje w ramach 
konkursów ogłoszonych na podstawie Ustawy. 

2. Komisję konkursową powołuje Zarząd w oparciu o zasady określone w art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2d do 2f 
Ustawy. 

3. Zarząd ogłasza nabór na członków komisji konkursowej z Organizacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń Starostwa, a także na stronie internetowej Powiatu. 

4. Komisja podejmuje pracę przy udziale co najmniej 3 jej członków. 

5. Obsługę administracyjno - biurową komisji konkursowych prowadzą odpowiednie komórki 
organizacyjne Starostwa i jednostki organizacyjne Powiatu. 

6. Komisja konkursowa sporządza protokół z przebiegu prac. 

7. Komisja konkursowa opiniuje oferty pod względem formalnym i merytorycznym. 

8. Opinie Komisji nie są wiążące dla Zarządu. 

9. Zarząd dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podejmuje decyzję o wysokości przyznanych 
dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98C750B-5F25-4286-8A45-9555E585F6A9. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XIII/127/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymii innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026WSTĘP
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4
	pkt 8 w zał.1 § 4
	pkt 9 w zał.1 § 4
	pkt 10 w zał.1 § 4
	pkt 11 w zał.1 § 4
	pkt 12 w zał.1 § 4
	pkt 13 w zał.1 § 4
	pkt 14 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. h w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. i w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7
	lit. h w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 9
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 14
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 14
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 14
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2 pkt 14

	pkt 15 w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 3


	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 1


	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10
	ust. 7 w zał.1 § 10
	ust. 8 w zał.1 § 10
	ust. 9 w zał.1 § 10




